
*CONCEPT*

Onderwerp: geactualiseerde Grondexploitaties per 1-1-2022

Ons kenmerk: 2022-019503

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering 27 juni 2022

b e s l u i t :

1. De geactualiseerde actieve grondexploitaties per 1-1-2022, zoals opgenomen in 
bijlage 1 vast te stellen;

2. Het resultaat te verwerken in de jaarrekening 2021 als volgt:
a. De voorziening verliesgevende complexen te verhogen met 

€ 264.673 van € 3.100.545 naar € 3.365.217.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 5 juli 2022

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


